СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

                                     Муниципальное образование

Середняковское сельское поселение
Костромского муниципального района

Костромской области
РЕШЕНИЕ
От 21 октября 2015г                                                                                                                            №26
Об изменении тарифа на вывоз ТБО для населения
Середняковского сельского поселения.
        Рассмотрев заявление генерального директора ООО «Коммунальные системы» по поводу изменения тарифа на вывоз ТБО для населения Середняковского сельского поселения Совет депутатов Середняковского сельского поселения Костромского муниципального района Костромской области
РЕШИЛ:
1.Утвердить с 01.10.2015г тариф на вывоз ТБО для населения Середняковского сельского поселения в размере  79 рублей 30 копеек  на одного человека.
           2.  Данное решение подлежит опубликованию в общественно-политической газете
            « Середняковский вестник»
Глава Середняковского сельского

поселения, Председатель Совета депутатов                                                                     И .Г.Поляков